
 
 

U.O.C.C. Servizi didattici 

 

 
DSMC – D.D. n. 371/2023           

 

 
 

Errata corrige al VI BANDO 
rivolto a Docenti/Ricercatori universitari di altri Atenei, a soggetti esterni e a dipendenti 

di enti convenzionati per il conferimento 
degli insegnamenti nei Corsi di Laurea dell’Area Medica 

A.A. 2022/2023 
 

SCADENZA: 20/03/2023 ore 23:59 
 

Il Direttore del Dipartimento di 
Specialità Medico-Chirurgiche, Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica 

 
 

VISTO il proprio Decreto n. 368/2023 del 2 marzo 2023, con il quale è pubblicato il VI Bando 
rivolto a Docenti/Ricercatori universitari di altri Atenei, a soggetti esterni e a dipendenti di enti 
convenzionati per il conferimento degli insegnamenti nei Corsi di laurea dell’Area medica per l’a.a. 
2022/2023;  
 
RILEVATO che, per mero errore materiale, è indicata la data di scadenza del giorno martedì 20 
marzo 2023, per la presentazione della domanda di partecipazione alla procedura selettiva;  
 
 

DISPONE 
 

che la domanda di partecipazione alla procedura selettiva, nonché i titoli posseduti, i documenti 
ritenuti utili per la procedura e l’elenco delle pubblicazioni, devono essere presentati, a pena di 
esclusione, per via telematica, utilizzando l’applicazione informatica dedicata alla pagina:  
 

https://pica.cineca.it/unibs/med22cb007/domande/ 
 

improrogabilmente entro le ore 23:59 del giorno lunedì 20 marzo 2023 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Specialità Chirurgiche Scienze 
Radiologiche e Sanità Pubblica 

(Prof. Nicola Latronico) 
 

                   (firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

https://pica.cineca.it/unibs/med22cb007/domande/

